АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2014 г.                              д. Красная                                               № 56

О внесении изменений в постановление от 18.07.2014 г. № 45 «О внесении изменений в постановление от 04.03.2014 г. № 17 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Красненского сельсовета сведений об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими»

В соответствии с ч.1,2 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 « 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь ст. 16, 19 Устава Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 18.07.2014 г. № 45 «О внесении изменений в постановление от 04.03.2014 № 17 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Красненского сельсовета  сведений об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими» следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]В пункте 2 Приложения к постановлению  от 04.03.2014 № 17 слова «расходов лиц муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы, их супруг (супругов),»  заменить словами «расходов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы, их супруг (супругов) и их несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красненские вести».

Глава Красненского сельсовета                                                        О.А. Юшков